Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования Селетканский сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

/шестой  созыв/

РЕШЕНИЕ

с. Селеткан

27.02.2020
                                     № 94

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального
образования Селетканский сельсовет

 1 / 2

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования Селетканский сельсовет

Во исполнение Федерального закона «Об  общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования
Селетканского сельсовета Шимановского района, утвержденного решением
Селетканского сельского Совета народных депутатов № 151 от 02.03.2016г,
Селетканский сельский Совет народных депутатов

решил:

1.Утвердить реестр муниципальной собственности  Селетканского сельсовета по
состоянию на 01.01.2020 года  (приложение № 1,2).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Селетканского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель сельского Совета

народных депутатов:                                                               Н.И.Самсонова

Глава Селетканского сельсовета:                                              С.М.Лупина

 2 / 2

publ/norm_base/2020/resh-94-2020-pril.rar
publ/norm_base/2020/resh-94-2020-pril.rar